

GKM-II.271.02.2017

Zamawiający:

Gmina Trzcínica

ul. Jana Pawła II 47A woj. wielkopolskie

tel. (62) 78 15 000, fax (62) 78 15 001

Internetowy adres: <http://trzcínica.nowoczesnagmina.pl>e-mail: gmina@trzcínica.com.pl

Regon: 000547980 NIP: 619-10-61-629

ODPOWIEDŹ na zapytanie w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy, iż w dniu **12.04.2017r.** do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Kompleksowa modernizacja energetyczna wraz z zastosowaniem inteligentnego zarządzania energią i wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii w Zespole Szkół w Laskach”.

Pytanie nr 1:

W § 2 ust. 6 umowy Zamawiający odnosi się do harmonogramu terminowo-finansowego określonego w ust. 3 – wg treści umowy ust. 3 § 2 nie określa harmonogramu – prosimy o weryfikację tego zapisu.

Odpowiedź:

Sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej - § 2 ust. 6 umowy otrzymuje brzmienie: „Zmiana harmonogramu terminowo-finansowego nie wymaga zawarcia aneksu i następuje w sposób określony w ust. 5”.

Pytanie nr 2:

W § 6 ust. 4 umowy Zamawiający określił termin usunięcia wad i usterek wskazując, że jest to 5 dni kalendarzowych – prosimy o dodanie zapisu: „lub w terminie ustalonym między Zamawiającym a Wykonawcą, uzasadnionym procesem technologicznym robót do wykonania w związku z usuwaną wadą lub usterką.”

Odpowiedź:

Proponowana zmiana zostanie uwzględniona – § 6 ust. 4 umowy otrzymuje brzmienie: „Wszelkie wady i usterki Wykonawcy zobowiązany jest usunąć w ciągu 5 dni kalendarzowych od daty otrzymania pisemnego zgłoszenia lub w terminie ustalonym między Zamawiającym a Wykonawcą, uzasadnionym procesem technologicznym robót do wykonania w związku z usuwaną wadą lub usterką. Jeżeli Wykonawca nie wywiąże się z powyższego obowiązku, Zamawiający może zlecić usunięcie wad/usterek osobie trzeciej na koszt Wykonawcy.”

Pytanie nr 3:

Wnosimy o wykreślenie z § 8 ust. 7 zdanie drugie, które z prawnego punktu widzenia jest nieuzasadnione, w innym przypadku prosimy o wskazanie podstaw prawnych tego zapisu.

Odpowiedź:

Z § 8 ust. 7 zostanie skreślone zdanie drugie, zatem otrzymuje on brzmienie: „Jeżeli Wykonawca będzie chciał mieć zapłaconą fakturę przed terminem, o którym mowa w ust. 6, to powinien wystąpić z wnioskiem o wcześniejszy termin płatności.”

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Powyższe wyjaśnienie SIWZ stanowi integralną część materiałów przetargowych i jest obowiązujące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu.

Do wiadomości:

1. Autor zapytania.

2. Strona internetowa Zamawiającego.

3. a/a

Z up. WÓJTA
mgr Renata Ciemny
Sekretarz Gminy